

*Moi kochani. Co wam powiem, to wam powiem. Miałem dziś wielki sen.
Śnił mi się Sund Ostateczny. Na Sundzie Ostatecznym zjawili się wszyscy,
którzy tu som. Świnyty Piotr wycytywał nase grzychy. Pytał się:
- A mamy słuchałeś? A taty słuchałeś? A potem pytał się:
- A byłeś na festiwalu Świnyto Dzieci Gór w Nowym Soncu?
I kto nie był, niech ceko w kolejce,
a kto tu był, śpiewał i tańcował
to mo grzychy odpuscone...*

**Ks. Prof. Józef Tischner
Kapelan Święta Dzieci Gór**

Szanowny Pan LESZEK ZEGZDA

25 lat, ćwierć wieku – taki czas upłynął nam wszystkim razem z Międzynarodowym Festiwalem Dziecięcych Zespołów Regionalnych Święto Dzieci Gór. W tym okresie gościliśmy zespoły z ponad sześćdziesięciu krajów, kilkanaście tysięcy dziewcząt i chłopców z całego świata. Nie byłoby tego wydarzenia, bez Pana życzliwości, niegdyś jako wiceprezydenta Nowego Sącza, obecnie jako przedstawiciela Zarządu Województwa Małopolskiego. Dlatego pozwoliliśmy sobie nazwać Pana Ambasadorem Święta Dzieci Gór wśród władz samorządowych i przyznać Statuetkę SOKOŁA – Statuetkę WDZIĘCZNOŚCI.

Dziękujemy za wspieranie naszych inicjatyw, za pomoc w organizacji tego wielkiego przedsięwzięcia. Świadomość, że zawsze możemy liczyć na Pana, że mamy w Panu oparcie, jest dla nas bardzo ważna.

Dużo zdrowia, wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym.

Antoni Malczak

Dyrektor
Małopolskiego Centrum Kultury SOKOŁ
z Załogą

Nowy Sącz, 30 lipca 2017



*Jest takie ładne powiedzenie jednego z bohaterów
"Legendy Tatr" Kazimierza Przerwy-Tetmajera:
"Wse wirchowół nie bedzies, ale coś uwirchowół to twoje".
To znaczy, że nie jest tak, żeby człowiek
zawsze przez całe życie chodził szczytami.
Ale co sobie pochodził po szczytach, to jego, to mu zostanie.
Ja myślę, że ten festiwal to jest takie nasze wirchowanie,
chodzenie po szczytach. To jest jakby szczyt,
wirchowanie narodów,
to jest wydobywanie z siebie tego,
co najlepsze. Kultura ludzi gór w czystości swojej
jest sama w sobie takim wirchowaniem...*

Ks. Prof. Józef Tischner
Kapelan Święta Dzieci Gór

Szanowny Pan JÓZEF BRODA

25 lat trwa już ŚWIĘTO DZIECI GÓR. Ten festiwal się nie kończy, on wciąż, przez cały czas, jest w nas. Nie byłby taki, jaki jest, bez Gospodarza i Reżysera, dobrego Ducha naszych spotkań z młodymi gośćmi z całego świata. Bez Ciebie – drogi Józku!

Co roku w lipcu przyjeżdżasz do Nowego Sącza, przywoząc zawsze oryginalne przesłanie, dla uczestników ŚWIĘTA DZIECI GÓR, ich opiekunów, dla widzów i dla nas, osób zaangażowanych w organizację tego wydarzenia. Przekazujesz nam wszystkim swoją energię, dzielisz się dobrym słowem i radością życia, grą na różnych instrumentach. Jesteśmy wdzięczni Opatrzności, że skierowała Twoje kroki na naszą drogę. To dla nas wielki zaszczyt, że wspierasz nas swoją mądrością życiową, doświadczeniem i sercem.

W dniu srebrnego jubileuszu Festiwalu – przyjmij nasze podziękowanie. Niech ta statuetka z sokołem wzbijającym się do lotu przypomina Ci, że w SOKOLE masz wielu serdecznych przyjaciół. Niech Ci się darzy! Życzymy dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Antoni Malczak

Dyrektor
Małopolskiego Centrum Kultury SOKÓŁ
z Załogą

Nowy Sącz, 30 lipca 2017



*Kiedy słyszymy słowa: dzieci gór,
jakaś iskra biegnie przez nasze serca.
Jesteśmy dziećmi Boga i dziećmi gór.
Niechże Bóg tym dzieciom błogostawi,
niech strzeże przed światem głupoty,
zawiści, niezrozumienia. Kultura ludzi gór,
to przede wszystkim kultura czystych źródeł.
To zgromadzenie dzieci gór w Nowym Sączu
to jest Wasz ogromny skarb.
Doceńcie jego obecność.
Zrozumcie, że to co prezentują,
jest czyste na tym świecie dwuznaczności,
podejrzliwości. To jest to,
czego pragnie nasza dusza.*

Ks. Prof. Józef Tischner
Kapelan Święta Dzieci Gór

Szanowna Pani

ALEKSANDRA SZURMIAK-BOGUCKA

Święto Dzieci Gór obchodzi w tym roku 25. urodziny. Ćwierć wieku – to czas, naznaczony radością kilkunastu tysięcy dziewcząt i chłopców, których gościliśmy w Nowym Sączu i na Sądecczyźnie.

Jesteśmy dumni z tego, że to właśnie Pani pełni funkcję Przewodniczącej Rady Artystycznej Międzynarodowego Festiwalu Dziecięcych Zespołów Regionalnych ŚWIĘTO DZIECI GÓR. To dla nas prawdziwy zaszczyt, że wspiera nas Pani swoim doświadczeniem, wiedzą i sercem. Że dzieli się Pani swoimi przemyśleniami z opiekunami zespołów, które do nas przyjeżdżają. Opuszczają oni nasz region bogatsi o konkretne rady, uwagi dotyczące prezentowanych programów.

Dziękujemy za wspaniałą współpracę, za udział w pracach jury podczas tego festiwalu i wielu innych na terenie Małopolski. Statuetka SOKOŁA to symboliczny wyraz naszej wdzięczności.

Życzymy dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności w życiu osobistym.

Antoni Malczak

Dyrektor
Małopolskiego Centrum Kultury SOKOŁ
z Załogą

Nowy Sącz, 30 lipca 2017

